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Rower górski NS Bikes
Define 150 1 XO1

Cena 25 900,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Producent NS BIKES

Opis produktu
Rower górski NS Bikes Define 150 1 2022

To rower enduro stworzony z myślą o tym by być najszybszym na trasie. Genialna geometria, dobrze dobrane elementy
zawieszenia i duże koło sprawiają, że nawet najbardziej nierówne trasy stają się płaskie ja stół. Do rowerów górskich tej klasy
wykorzystywane są 12-biegowe napędy ze względu na szeroki zakres biegów i precyzyjne przerzutki działające w każdych
warunkach. Karbonowa rama jest bardzo sztywna i lekka za razem. W tym modelu znajdziemy topowej klasy zawieszenie
marki Fox. Aby bezpiecznie poruszać się w wymagającym terenie rower został wyposażony w mocne hydrauliczne 4-tłoczkowe
SRAM Code RSC. 

Podsumowując największe zalety roweru NS Bikes Define 150 1 2022:

-Progresywna geometria 
-Lekka i sztywna rama wykonana z karbonu
-Wszechstronny napęd 12-biegowy 
-Mocne hydrauliczne hamulce tarczowe SRAM Code RSC
-Koła 29"
 

frame NS Bikes Define, superlite carbon fibre w/ 155mm travel,
custom reach adjustable offset cups (+/- 10mm)

sizes L
rear shock Fox Factory Float X 2pos-Adj Evol LV Trunnion 205x62,5

forks Fox Factory 36 Float FIT4, 160mm travel, 3pos-Adj w/ Open
Mode Adj,15x110mm Boost, 1.5 tapered steerer tube, 44mm
offset

headset NS Bikes custom tapered IS42/IS52 reach adjustable offset
cups (+/-10mm), sealed bearing
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stem NS Bikes Quantum Lite 45mm, 35

handlebar NS Bikes Licence Carbon 800mm, 38mm rise, 35

grips NS Bikes Hold Fast supersoft

seatpost Fox Transfer Factory M-150mm,L- 175mm, 31,6mm

saddle WTB Volt Medium Cromoly 
front brake Sram Code RSC 4 piston, 200mm

rear brake Sram Code RSC 4 piston, 180mm

rims NS Bikes Enigma Roll 29” front, NS Enigma Rock 29” rear,
32h, tubeless ready

spokes Spokes w/14mm nipples
front hub NS Bikes Rotary 110x15mm Boost (sealed bearings)

rear hub NS Bikes Rotary Cassette 148x12mm Boost (sealed bearings)

tires front / rear Schwalbe Magic Mary 29x2.35,TL-Easy / Schwalbe Nobby Nic
29x2.35,TL-Easy

crankset Truvativ Descendant 7K DUB 170mm 32t

bottom bracket Sram DUB Press Fit BB92

pedals /
chain Sram GX Eagle, 12spd
chain guide /
derailleur Sram X01 Eagle Lunar, 12spd
shifters Sram GX Eagle, 12spd
cassette Sram XG-1275, 10-50t 12 speed

weight (kg) 13.6 kg
 * M size, tubeless setup

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał ramy:: Karbon
Rozmiar kół:: 29"
Wybierz rozmiar:: L
Amortyzacja:: Pełna amortyzacja

Specyfikacja techniczna

frame NS Bikes Define, superlite carbon fibre
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w/ 155mm travel, custom reach
adjustable offset cups (+/- 10mm)

sizes M,L
rear shock Fox Factory Float X 2pos-Adj Evol LV

Trunnion 205x62,5
forks Fox Factory 36 Float FIT4, 160mm

travel, 3pos-Adj w/ Open Mode
Adj,15x110mm Boost, 1.5 tapered
steerer tube, 44mm offset

headset NS Bikes custom tapered IS42/IS52
reach adjustable offset cups
(+/-10mm), sealed bearing

stem NS Bikes Quantum Lite 45mm, 35

handlebar NS Bikes Licence Carbon 800mm,
38mm rise, 35

grips NS Bikes Hold Fast supersoft

seatpost Fox Transfer Factory M-150mm,L-
175mm, 31,6mm

saddle WTB Volt Medium Cromoly 
front brake Sram Code RSC 4 piston, 200mm

rear brake Sram Code RSC 4 piston, 180mm

rims NS Bikes Enigma Roll 29” front, NS
Enigma Rock 29” rear, 32h, tubeless
ready

spokes Spokes w/14mm nipples
front hub NS Bikes Rotary 110x15mm Boost

(sealed bearings)
rear hub NS Bikes Rotary Cassette 148x12mm

Boost (sealed bearings)
tires front / rear Schwalbe Magic Mary 29x2.35,TL-Easy

/ Schwalbe Nobby Nic 29x2.35,TL-Easy
crankset Truvativ Descendant 7K DUB 170mm

32t
bottom bracket Sram DUB Press Fit BB92

pedals /
chain Sram GX Eagle, 12spd
chain guide /
derailleur Sram X01 Eagle Lunar, 12spd
shifters Sram GX Eagle, 12spd
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cassette Sram XG-1275, 10-50t 12 speed
weight (kg) 13.6 kg
 * M size, tubeless setup

Poznaj wymiary i wybierz rozmiar ramy

Zobacz dlaczego warto kupić rower w GreenBike.pl
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